AB14                             10        Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs  0,00 0,0010 Unidad Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs
                                           1 instructivo de uso                              

Subtotal  117.060,09

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

24.582,62  141.642,71 117.060,09

Total  141.642,71

Son Pesos  Ciento cuarenta y un mil seiscientos cuarenta y dos con 71/100

C.A.E. Nº7432378190403518/08/24Fecha Vto:

Original